
Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000825316, NIP: 954-281-08-52, REGON:385013027 
BDO:000272713 Kapitał zakładowy: 16 300.000,00 zł 
 

                

                                                                           
 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
40-241 Katowice ul. Hutnicza 8 
Tel. 32/255 44 99  
www.zuo.com.pl, e-mail: zuo@zuo.com.pl 
 

 

 
 
 
 
 

Dział Organizacyjno – Prawny ZUO 
DP/RW/2024                                                                                                                                  Katowice, dn. 31.10.2024 r.  

 

 
WYKONAWCY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:„ 
Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów służbowych oraz sprzętu zmechanizowanego Zakładu 
Utylizacji Odpadów Sp. z o.o.”, oznaczenie sprawy: ZUO/PN/05/2024 

 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2024, 
poz. 1320), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
 
Pytanie nr 1:  
W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich 
stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką 
sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej 
stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może 
zaistnieć taka ewentualność)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaakceptuje taka sytuację. 
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający może zaakceptować, że nie wszystkie stacje paliw w sieci Wykonawcy działają całodobowo? 
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje godziny otwarcia stacji w godzinach 06:00 – 22:00. 
 
Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację 
pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec zmianie z pracy stacji całodobowo na pracę w godzinach 06:00-22:00? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aktywacja nowych/dodatkowych kart paliwowych oraz nadawanie numerów PIN były 
realizowane przez Zamawiającego za pośrednictwem internetowego portalu Klienta? Wykonawca nie wysyła numerów PIN 
w wersji papierowej (Rozdz. 3 lit. b) Opisu przedmiotu zamówienia, §5 ust. 6-7 Projektowanych postanowień umowy). 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający odstąpi od zapisów dotyczących zakupów paliwa na stacjach paliw Wykonawcy w Europie lub wyrazi 
zgodę na podpisanie aneksu/umowy dodatkowej regulującej tą kwestię? 
Zakupy paliw poza granicami Polski odbywają się na podstawie oddzielnie negocjowanych warunków handlowych po 
podpisaniu dokumentów wyłączenie na wzorze Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zapisów dotyczących zakupów paliwa na stacjach paliw Wykonawcy poza 
granicami Polski. 
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §1 ust. 4 Projektowanych postanowień umowy w następujący 
sposób: „ … - na koszt Wykonawcy o ile wynik badań przeprowadzonych przez akredytowane laboratorium wskaże iż paliwo 
nie spełnia obowiązujących norm - …”. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  

http://www.zuo.com.pl/
mailto:zuo@zuo.com.pl


Rejestr: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach  
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000825316, NIP: 954-281-08-52, REGON:385013027 
BDO:000272713 Kapitał zakładowy: 16 300.000,00 zł 
 

                

                                                                           
 

Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
40-241 Katowice ul. Hutnicza 8 
Tel. 32/255 44 99  
www.zuo.com.pl, e-mail: zuo@zuo.com.pl 
 

 

Pytanie nr 7:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przypadku kradzieży, zgubienia lub zniszczenia karty wydanie nowej karty odbywało 
się po jej zamówieniu przez Zamawiającego za pośrednictwem internetowego portalu Klienta? (§6 ust. 3 Projektowanych 
postanowień umowy) 
Wykonawca nie posiada możliwości wydania nowej karty na podstawie odebranego zgłoszenia telefonicznego. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie nr 8:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące okresy rozliczeniowe funkcjonujące u Wykonawcy: „Dostawy paliw będą 
rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy 
od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie 
uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza takiego rozwiązania. 
 
Pytanie nr 9:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10% wartości umowy brutto. (§10 ust. 
5 Projektowanych postanowień umowy).” 
Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza łączną wysokość kar do 20%. 
 
Pytanie nr 10:  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci 
ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w 
umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 
Proszę o potwierdzenie otrzymanej korespondencji. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki scenariusz z zastrzeżeniem, że w przypadku kolizji pomiędzy 
postanowieniami umowy, ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy z 
postanowieniami SWZ (wraz z załącznikami) i ustawy Prawo zamówień publicznych (wraz z aktami wykonawczymi), 
pierwszeństwo przysługuje postanowieniom SWZ (wraz z załącznikami) i przepisom ustawy Prawo zamówień 
publicznych (wraz z aktami wykonawczymi). 
 
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców. 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 137 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący 

sposób:  

1. Do §5 załącznika nr 5 do SWZ dodany zostaje punkt nr 10 w brzmieniu: „Zamawiający dopuszcza, aby aktywacja 

nowych/dodatkowych kart paliwowych oraz nadawanie numerów PIN były realizowane za pośrednictwem internetowego 

portalu Klienta, udostępnionego nieodpłatnie przez Wykonawcę Zamawiającemu na czas trwania umowy.” 

2. Dotychczasowy §1 punkt 4 załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku wątpliwości 

co do jakości dostarczonego paliwa, Zamawiający może zlecić - na koszt Wykonawcy, o ile wynik badań 

przeprowadzonych przez akredytowane laboratorium wskaże, iż paliwo nie spełnia obowiązujących norm - wykonanie 

badań próbki tej dostawy która budzi wątpliwości, w niezależnym laboratorium wybranym przez Zamawiającego.” 

3. Dotychczasowy §10  punkt 5 załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Łączna wysokość kar 

umownych, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy nie może przekroczyć 20% wartości brutto umowy.” 

4. Dotychczasowy §4 punkt 1 załącznika nr 5 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Miejscem dokonywania 

zakupów paliw płynnych będą stacje paliw Wykonawcy zlokalizowane na terenie Polski.” 

5. Dotychczasowy punkt 3.10 załącznika nr 4 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Karty muszą umożliwiać 

zakup paliw na każdej stacji Wykonawcy na terenie Polski.” 

6. Dotychczasowy punkt 3.3 załącznika nr 4 do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby 

stacje paliw były czynne, na terenie całego kraju, w minimalnym zakresie godzin: 6.00-22.00, 7 dni w tygodniu, przez 

cały rok.” 

 

 

 
    

http://www.zuo.com.pl/
mailto:zuo@zuo.com.pl

		2024-10-31T12:16:51+0100




